
Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 229 Ricardo Ribas IESFAFE M40 31,04

2 262 João Cruz U.PORTO Sen M 31,11

3 237 César Soares IPSANTARÉM Sen M 31,59

4 214 Filipe Fraqueiro AAUBI Sen M 32,43

5 238 Filipe Vitorino IPSANTARÉM Sen M 32,51

6 265 Gonçalo Casimiro NOVA Sen M 32,55

7 223 Filipe Calretas AEFMH Sen M 33,04

8 226 Daniel Martins AFA Sen M 33,41

9 108 Bruno Silva MAIA AC Sen M 33,46

10 263 Jorge Aido U.PORTO Jun M 33,57

11 201 Carlos Costa AAC Sen M 33,59

12 220 Bruno Gomes AEESTESC Jun M 33,59

13 213 António Barros AAUBI Sen M 34,03

14 224 Tiago Pinto AEISMAI Sen M 34,09

15 249 Rui Gominho NOVA Sen M 34,28

16 79 Emanuel Sopas Cardoso CLUBE ATLETISMO DE MARINHA GRANDESen M 34,36

17 103 Jorge Marcelino INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM40 34,43

18 206 João Ferreira AAUAV Sen M 35,14

19 152 Tiago Matias El Comandante Sen M 35,22

20 260 Ayoub El Mahmoudi U.PORTO M40 35,43

21 215 Miguel Jorge AAUBI Sen M 35,53

22 156 Fábio Durão Clube Desportivo Ribeirense Sen M 36,02

23 252 Ana Lopes U.PORTO Sen F 36,36

24 217 Ricardo Opinião AAUBI Jun M 36,37

25 246 Marcos Estrela NOVA Sen M 36,4

26 208 Tiago Faria AAUAV Sen M 36,43

27 203 Miguel Valente Figueira AAC Sen M 36,46

28 218 Francisco Laranjeira AAUE Sen F 36,49

29 105 Petro Paskar INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSESen M 36,55

30 212 Amaro Teixeira AAUBI Sen M 37,2

31 54 Eduardo Cardeira CLUBE RECREATIVO AMIEIRINHENSEM35 37,21

32 59 Miguel Baptista Ribeiro Dos Santos URBAN RUN TEAM Sen M 37,22

33 71 Narciso Fabiao AC VERMOIL M40 37,27

34 56 Jose Raimundo CLUBE RECREATIVO AMIEIRINHENSEM55 37,31

35 219 Sara Duarte AEESENFP Jun F 37,35

36 251 Pedro Sousa P.PORTO Sen M 37,35

37 227 Eurico Pereira IESFAFE Sen M 37,57

38 72 Bruno Silva ADRM Sen M 38,03

39 55 Joao Guerreiro CLUBE RECREATIVO AMIEIRINHENSEM50 38,29

40 248 Rui Lopes NOVA Sen M 38,31

41 100 Carlos Simões INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM50 38,32

42 155 José Santos CLUBE RECREATIVO AMIEIRINHENSEM50 38,32

43 1 Joana Pontes GA CASAIS DO VENTO Jun F 38,36

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

10 Km de Leiria

Classifiacção Geral do Grande Prémio

Classificação Individual

15 de Abril de 2018
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

10 Km de Leiria

Classifiacção Geral do Grande Prémio

Classificação Individual

15 de Abril de 2018

44 2 Paulo Pontes GA CASAIS DO VENTO M45 38,36

45 205 Bárbara Oliveira AAUAV Sen F 38,5

46 209 Tiago Gamelas AAUAV Sen M 38,59

47 13 Ricardo Nunes ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASSen M 39,01

48 99 António Poeiras INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM55 39,05

49 157 Paulo Ferreira Clube Desportivo Ribeirense M35 39,1

50 25 Fábio Rodrigues INDIVIDUAL Sen M 39,17

51 15 Álvaro Cardoso INDIVIDUAL M35 39,41

52 110 Alexis Martins NÚCLEO SPORTINGUISTA DA LOURINHÃSen M 39,45

53 149 Denis Ujhaly INDIVIDUAL Sen M 39,49

54 245 Emil Veloso NOVA Sen M 39,49

55 234 Jorge zambrano IPLEIRIA Sen M 39,52

56 67 Dário Cabete CCRD BURINHOSA M40 39,53

57 264 Manuel Curral U.PORTO Sen M 39,54

58 106 Rui Diniz INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM50 40,13

59 230 Anne Kaum IPLEIRIA Sen F 40,18

60 148 Pedro Rodrigues CPR. A-do-Barbas M50 40,2

61 150 Viri Umlavf INDIVIDUAL Sen M 40,45

62 233 Edgar Alexandre IPLEIRIA Sen M 40,5

63 98 Acácio Campos INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM60 40,52

64 211 Inês Reis AAUBI Jun F 40,52

65 78 Paulo Cruz CA BARREIRA M45 41,07

66 66 Carlos Duarte CCRD BURINHOSA M50 41,18

67 250 Sofia Gonçalves P.PORTO Sen F 41,21

68 145 David Marques CPR. A-do-Barbas Sen M 41,22

69 61 Gonçalo Rodrigues ANA&GO M35 41,34

70 93 André Salgueiro 0 GRUPO DESPORTIVO DAS PEDREIRASSen M 41,35

71 255 Daniela Gregório 0 U.PORTO Sen F 41,37

72 85 Cristóvão Gomes 0 CLUBE VETERANOS DO LIS M35 41,39

73 76 Vitor Ferreira 0 ALCANENA TRAIL M50 41,41

74 75 Manuel Ferreira 0 ADRM M55 41,44

75 10 Luís Silva 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASM45 41,45

76 86 Diogo Ferreira 0 CLUBE VETERANOS DO LIS M35 41,58

77 101 Celestino Marques 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM60 42,02

78 259 Afonso Oliveira 0 U.PORTO Sen M 42,05

79 80 António Ferreira 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE M55 42,1

80 257 Juliana Silva 0 U.PORTO Sen F 42,12

81 253 Anabela Aguiar 0 U.PORTO Sen F 42,14

82 95 Nelson Moreira 0 GRUPO DESPORTIVO DAS PEDREIRASM40 42,17

83 8 Joel Santos 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASSen M 42,27

84 235 Ricardo Costa 0 IPLEIRIA Sen M 42,33

85 90 Fernando Jacinto 0 GRUPO ATL.DOS SOUTOS M50 42,37

86 247 Ricardo Belchior 0 NOVA Sen M 42,4
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

10 Km de Leiria

Classifiacção Geral do Grande Prémio

Classificação Individual

15 de Abril de 2018

87 221 Edgar Sousa 1900 AEFCL M35 42,48

88 144 Virgilio Alberto 0 GAUBAJOUCA M45 42,5

89 21 Carlos Ribeiro 0 INDIVIDUAL M55 42,54

90 216 Miguel Marta Belo 1900 AAUBI Sen M 42,56

91 207 Paulo Rosa Inic. AAUAV Sen M 42,57

92 74 José Alves 0 ADRM M50 42,58

93 97 Abel Domingues 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM40 43,02

94 154 Mateo Bonini 0 INDIVIDUAL Sen M 43,04

95 41 Orlando Ribeiro 0 INDIVIDUAL M55 43,08

96 3 Amilcar Costa Benj. AACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASM45 43,27

97 83 Mario  Duarte 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE M60 43,32

98 94 João Cordeiro 0 GRUPO DESPORTIVO DAS PEDREIRASSen M 43,37

99 147 Márcio Sousa 0 CPR. A-do-Barbas M35 43,43

100 146 Joaquim Gomes 0 CPR. A-do-Barbas M60 43,48

101 91 Mário Carvalho 0 GRUPO ATL.DOS SOUTOS M40 43,59

102 68 José Rato 0 CCRD BURINHOSA M55 44,07

103 64 Francisco Silva 0 ESTRELA M45 44,18

104 138 Carlos Jacinto 0 GRUPO ATL.DOS SOUTOS M45 44,2

105 225 Leonor Abecasis 1900 AEIST Sen F 44,21

106 49 Rui Miguel Ferreira Gaspar 0 INDIVIDUAL M45 44,29

107 112 Nuno Calha 0 VIDA LIS M35

108 231 Liliana Neves 1900 IPLEIRIA F35

109 16 António Moreira 0 INDIVIDUAL M45

110 153 Evangelino Cardeira 0 AC BATALHA M60

111 200 Marta Lobo Inf. AAC Sen F

112 204 Rúben Fernandes Inic. AAC Sen M

113 24 Duarte Ribeiro 0 INDIVIDUAL Sen M

114 28 Francisco Fernandes Ferreira0 INDIVIDUAL M50

115 92 Rui Carreira 0 GRUPO ATL.DOS SOUTOS M50

116 9 Luís Carvalheiro 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASM40

117 7 João Sintra 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASM60

118 23 Christian Paulo 0 INDIVIDUAL M40

119 111 Jorge Henriques 0 VIDA LIS Sen M

120 47 Renato Alexandre 0 INDIVIDUAL Sen M

121 63 Luís Bernardo 0 TWOPIKAS M40

122 31 Joel Pedrosa Simões 0 INDIVIDUAL Sen M

123 143 Sérgio Cruz 0 INDIVIDUAL M35

124 58 Vítor Parreira 0 CLUBE DE ATLETISMO DA NAZARÉ M55

125 122 Márcio Raposo 0 YUDO GREEN BOOSTER Sen M

126 96 David Catela 0 HÓQUEI CLUBE DE TURQUEL M55

127 73 Fernando Passadouro 0 ADRM Sen M

128 210 Inês Almeida 1900 AAUBI Sen F

129 142 Justino Silva 0 INDIVIDUAL M35
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130 240 Maria Pocinho 0 NOVA Sen F

131 40 Nuno Mota 0 INDIVIDUAL M35

132 244 Christopher Ehrlich 0 NOVA Sen M

133 84 Americo Santos 0 CLUBE VETERANOS DO LIS M60

134 139 José Gabriel 0 CLUBE VETERANOS DO LIS M60

135 89 Dárcio Rodrigues 0 GRUPO ATL.DOS SOUTOS Sen M

136 35 Margarida Vieira 0 INDIVIDUAL F40

137 241 Maria Pires 0 NOVA Sen F

138 53 Vitor Rei 0 INDIVIDUAL M40

139 104 Pedro Pereira 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM40

140 242 Afshin Ashofteh 0 NOVA M40

141 65 José Rodrigues 0 ESTRELA M40

142 102 Clara Miguel 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEF40

143 37 Maria De Fatima Nenes 0 INDIVIDUAL F45

144 22 Catarina Santos 0 INDIVIDUAL F40

145 62 Daniel Delgado 0 TWOPIKAS Sen M

146 232 Tânia Alves 1900 IPLEIRIA Sen F

147 57 Pedro Batista 0 CLUBE DE ATLETISMO DA NAZARÉ M35

148 133 Ricardo Figueiredo 0 YUDO GREEN BOOSTER M35

149 6 João Graça 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASM60

150 239 Lina Arroyave 0 NOVA Sen F

151 30 Joaquim Luis 0 INDIVIDUAL M50

152 222 Vasco Cabo Silva 1900 AEFCL Sen M

153 46 Pedro Figueiredo 0 INDIVIDUAL M40

154 45 Pedro CC Da Silva 0 INDIVIDUAL Sen M

155 50 Rute 0 INDIVIDUAL F35

156 151 Ana Rita Brandão 0 LMAC Sen F

157 77 Lina Francisco 0 CA BARREIRA F40

158 109 Luís Mendes 0 MEU ESTÚDIO Sen M

159 5 Gabriela  Carraco 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARAS F35

160 4 Edgar Gomes 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASM35

161 136 Tiago Silva 0 YUDO GREEN BOOSTER Sen M

162 48 Ricardo Estrada 0 INDIVIDUAL M35

163 107 Nuno M Oliveira 0LUSO-ATLÂNTICA CORRETOR DE SEGUROS SAM45

164 52 Victor Franco 0 INDIVIDUAL M60

165 51 Vasco Gomes (Marcelino Gomes)0 INDIVIDUAL M50

166 114 Cristóvão Oliveira 0 YUDO GREEN BOOSTER M35

167 17 Antonio Moreno 0 INDIVIDUAL M55

168 14 Albino Miguel Pacheco 0 INDIVIDUAL M55

169 131 Pedro Parracheiro 0 YUDO GREEN BOOSTER Sen M

170 127 Nuno Marques 0 YUDO GREEN BOOSTER M35

171 70 Rui Ventura 0 CCRD BURINHOSA M55

172 141 Ema Orfão 0 INDIVIDUAL Sen F
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173 42 Paulo Domingos 0 INDIVIDUAL M45

174 12 Ondina Leal 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARAS F45

175 29 Carlos Rocha 0 INDIVIDUAL Sen M

176 132 Ricardo Coelho 0 YUDO GREEN BOOSTER M40
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Atletas Classificados: 3

Jun F 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 219 Sara Duarte 1900 AEESENFP Jun F 37,35

2 1 Joana Pontes Benj. A GA CASAIS DO VENTO Jun F 38,36

3 211 Inês Reis 1900 AAUBI Jun F 40,52

10 Km de Leiria

Juniores Femininos

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

15 de Abril de 2018
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Atletas Classificados: 3

Jun M 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 263 Jorge Aido U.PORTO Jun M 33,57

2 220 Bruno Gomes AEESTESC Jun M 33,59

3 217 Ricardo Opinião AAUBI Jun M 36,37

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Juniores Masculinos

10 Km de Leiria

Classificações Individuais

15 de Abril de 2018
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Atletas Classificados: 17

Sen F 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 252 Ana Lopes U.PORTO Sen F 36,36

2 218 Francisco Laranjeira AAUE Sen F 36,49

3 205 Bárbara Oliveira AAUAV Sen F 38,5

4 230 Anne Kaum IPLEIRIA Sen F 40,18

5 250 Sofia Gonçalves P.PORTO Sen F 41,21

6 255 Daniela Gregório U.PORTO Sen F 41,37

7 257 Juliana Silva U.PORTO Sen F 42,12

8 253 Anabela Aguiar U.PORTO Sen F 42,14

9 225 Leonor Abecasis AEIST Sen F 44,21

10 200 Marta Lobo AAC Sen F

11 210 Inês Almeida AAUBI Sen F

12 240 Maria Pocinho NOVA Sen F

13 241 Maria Pires NOVA Sen F

14 232 Tânia Alves IPLEIRIA Sen F

15 239 Lina Arroyave NOVA Sen F

16 151 Ana Rita Brandão LMAC Sen F

17 141 Ema Orfão INDIVIDUAL Sen F

10 Km de Leiria

Seniores Femininos

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

15 de Abril de 2018
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Atletas Classificados: 63

Sen M 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 262 João Cruz U.PORTO Sen M 31,11

2 237 César Soares IPSANTARÉM Sen M 31,59

3 214 Filipe Fraqueiro AAUBI Sen M 32,43

4 238 Filipe Vitorino IPSANTARÉM Sen M 32,51

5 265 Gonçalo Casimiro NOVA Sen M 32,55

6 223 Filipe Calretas AEFMH Sen M 33,04

7 226 Daniel Martins AFA Sen M 33,41

8 108 Bruno Silva MAIA AC Sen M 33,46

9 201 Carlos Costa AAC Sen M 33,59

10 213 António Barros AAUBI Sen M 34,03

11 224 Tiago Pinto AEISMAI Sen M 34,09

12 249 Rui Gominho NOVA Sen M 34,28

13 79 Emanuel Sopas Cardoso CLUBE ATLETISMO DE MARINHA GRANDESen M 34,36

14 206 João Ferreira AAUAV Sen M 35,14

15 152 Tiago Matias El Comandante Sen M 35,22

16 215 Miguel Jorge AAUBI Sen M 35,53

17 156 Fábio Durão Clube Desportivo Ribeirense Sen M 36,02

18 246 Marcos Estrela NOVA Sen M 36,4

19 208 Tiago Faria AAUAV Sen M 36,43

20 203 Miguel Valente Figueira AAC Sen M 36,46

21 105 Petro Paskar INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSESen M 36,55

22 212 Amaro Teixeira AAUBI Sen M 37,2

23 59 Miguel Baptista Ribeiro Dos Santos URBAN RUN TEAM Sen M 37,22

24 251 Pedro Sousa P.PORTO Sen M 37,35

25 227 Eurico Pereira 1900 IESFAFE Sen M 37,57

26 72 Bruno Silva 0 ADRM Sen M 38,03

27 248 Rui Lopes 0 NOVA Sen M 38,31

28 209 Tiago Gamelas 1900 AAUAV Sen M 38,59

29 13 Ricardo Nunes 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASSen M 39,01

30 25 Fábio Rodrigues 0 INDIVIDUAL Sen M 39,17

31 110 Alexis Martins 0NÚCLEO SPORTINGUISTA DA LOURINHÃSen M 39,45

32 149 Denis Ujhaly 0 INDIVIDUAL Sen M 39,49

33 245 Emil Veloso 0 NOVA Sen M 39,49

34 234 Jorge zambrano 0 IPLEIRIA Sen M 39,52

35 264 Manuel Curral 0 U.PORTO Sen M 39,54

36 150 Viri Umlavf 0 INDIVIDUAL Sen M 40,45

37 233 Edgar Alexandre 0 IPLEIRIA Sen M 40,5

38 145 David Marques 0 CPR. A-do-Barbas Sen M 41,22

39 93 André Salgueiro 0 GRUPO DESPORTIVO DAS PEDREIRASSen M 41,35

40 259 Afonso Oliveira 0 U.PORTO Sen M 42,05

41 8 Joel Santos 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASSen M 42,27

42 235 Ricardo Costa 0 IPLEIRIA Sen M 42,33

43 247 Ricardo Belchior 0 NOVA Sen M 42,4

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Seniores Masculinos

10 Km de Leiria

Classificações Individuais

15 de Abril de 2018
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Atletas Classificados: 63

Sen M 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Seniores Masculinos

10 Km de Leiria

Classificações Individuais

15 de Abril de 2018

44 216 Miguel Marta Belo 1900 AAUBI Sen M 42,56

45 207 Paulo Rosa Inic. AAUAV Sen M 42,57

46 154 Mateo Bonini 0 INDIVIDUAL Sen M 43,04

47 94 João Cordeiro 0 GRUPO DESPORTIVO DAS PEDREIRASSen M 43,37

48 204 Rúben Fernandes Inic. AAC Sen M

49 24 Duarte Ribeiro 0 INDIVIDUAL Sen M

50 111 Jorge Henriques 0 VIDA LIS Sen M

51 47 Renato Alexandre 0 INDIVIDUAL Sen M

52 31 Joel Pedrosa Simões 0 INDIVIDUAL Sen M

53 122 Márcio Raposo 0 YUDO GREEN BOOSTER Sen M

54 73 Fernando Passadouro 0 ADRM Sen M

55 244 Christopher Ehrlich 0 NOVA Sen M

56 89 Dárcio Rodrigues 0 GRUPO ATL.DOS SOUTOS Sen M

57 62 Daniel Delgado 0 TWOPIKAS Sen M

58 222 Vasco Cabo Silva 1900 AEFCL Sen M

59 45 Pedro CC Da Silva 0 INDIVIDUAL Sen M

60 109 Luís Mendes 0 MEU ESTÚDIO Sen M

61 136 Tiago Silva 0 YUDO GREEN BOOSTER Sen M

62 131 Pedro Parracheiro 0 YUDO GREEN BOOSTER Sen M

63 29 Carlos Rocha 0 INDIVIDUAL Sen M
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Atletas Classificados: 3

F35 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 231 Liliana Neves IPLEIRIA F35

2 50 Rute INDIVIDUAL F35

3 5 Gabriela  Carraco ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASF35

10 Km de Leiria

Vet Fem (35-49)

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

15 de Abril de 2018
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Atletas Classificados: 4

F40 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 35 Margarida Vieira INDIVIDUAL F40

2 102 Clara Miguel INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEF40

3 22 Catarina Santos INDIVIDUAL F40

4 77 Lina Francisco CA BARREIRA F40

Classificações Individuais

Vet Fem (40-44)

10 Km de Leiria

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

15 de Abril de 2018
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Atletas Classificados: 2

F45 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 37 Maria De Fatima Nenes INDIVIDUAL F45

2 12 Ondina Leal ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASF45

Classificações Individuais

Vet Fem (45-49)

10 Km de Leiria

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

15 de Abril de 2018
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Atletas Classificados: 18

M35 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 54 Eduardo Cardeira CLUBE RECREATIVO AMIEIRINHENSEM35 37,21

2 157 Paulo Ferreira Clube Desportivo Ribeirense M35 39,1

3 15 Álvaro Cardoso INDIVIDUAL M35 39,41

4 61 Gonçalo Rodrigues ANA&GO M35 41,34

5 85 Cristóvão Gomes CLUBE VETERANOS DO LIS M35 41,39

6 86 Diogo Ferreira CLUBE VETERANOS DO LIS M35 41,58

7 221 Edgar Sousa AEFCL M35 42,48

8 147 Márcio Sousa CPR. A-do-Barbas M35 43,43

9 112 Nuno Calha VIDA LIS M35

10 143 Sérgio Cruz INDIVIDUAL M35

11 142 Justino Silva INDIVIDUAL M35

12 40 Nuno Mota INDIVIDUAL M35

13 57 Pedro Batista 0 CLUBE DE ATLETISMO DA NAZARÉM35

14 133 Ricardo Figueiredo 0 YUDO GREEN BOOSTER M35

15 4 Edgar Gomes 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASM35

16 48 Ricardo Estrada 0 INDIVIDUAL M35

17 114 Cristóvão Oliveira 0 YUDO GREEN BOOSTER M35

18 127 Nuno Marques 0 YUDO GREEN BOOSTER M35

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Vet Mas (35-39)

10 Km de Leiria

Classificações Individuais

15 de Abril de 2018

15/04/2018 Página: 1 de:1



Atletas Classificados: 17

M40 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 229 Ricardo Ribas IESFAFE M40 31,04

2 103 Jorge Marcelino INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM40 34,43

3 260 Ayoub El Mahmoudi U.PORTO M40 35,43

4 71 Narciso Fabiao AC VERMOIL M40 37,27

5 67 Dário Cabete CCRD BURINHOSA M40 39,53

6 95 Nelson Moreira GRUPO DESPORTIVO DAS PEDREIRASM40 42,17

7 97 Abel Domingues INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM40 43,02

8 91 Mário Carvalho 0 GRUPO ATL.DOS SOUTOS M40 43,59

9 9 Luís Carvalheiro 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASM40

10 23 Christian Paulo 0 INDIVIDUAL M40

11 63 Luís Bernardo 0 TWOPIKAS M40

12 53 Vitor Rei 0 INDIVIDUAL M40

13 104 Pedro Pereira 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM40

14 242 Afshin Ashofteh 0 NOVA M40

15 65 José Rodrigues 0 ESTRELA M40

16 46 Pedro Figueiredo 0 INDIVIDUAL M40

17 132 Ricardo Coelho 0 YUDO GREEN BOOSTER M40

Classificações Individuais

Vet Mas (40-44)

10 Km de Leiria

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

15 de Abril de 2018
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Atletas Classificados: 11

M45 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 2 Paulo Pontes GA CASAIS DO VENTO M45 38,36

2 78 Paulo Cruz CA BARREIRA M45 41,07

3 10 Luís Silva ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASM45 41,45

4 144 Virgilio Alberto GAUBAJOUCA M45 42,5

5 3 Amilcar Costa ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASM45 43,27

6 64 Francisco Silva ESTRELA M45 44,18

7 138 Carlos Jacinto GRUPO ATL.DOS SOUTOS M45 44,2

8 49 Rui Miguel Ferreira Gaspar 0 INDIVIDUAL M45 44,29

9 16 António Moreira 0 INDIVIDUAL M45

10 107 Nuno M Oliveira 0 LUSO-ATLÂNTICA CORRETOR DE SEGUROS SAM45

11 42 Paulo Domingos 0 INDIVIDUAL M45

Classificações Individuais

Vet Mas (45-49)

10 Km de Leiria

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

15 de Abril de 2018
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Atletas Classificados: 13

M50 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 55 Joao Guerreiro CLUBE RECREATIVO AMIEIRINHENSEM50 38,29

2 100 Carlos Simões INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM50 38,32

3 155 José Santos CLUBE RECREATIVO AMIEIRINHENSEM50 38,32

4 106 Rui Diniz INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM50 40,13

5 148 Pedro Rodrigues CPR. A-do-Barbas M50 40,2

6 66 Carlos Duarte CCRD BURINHOSA M50 41,18

7 76 Vitor Ferreira 0 ALCANENA TRAIL M50 41,41

8 90 Fernando Jacinto 0 GRUPO ATL.DOS SOUTOS M50 42,37

9 74 José Alves 0 ADRM M50 42,58

10 28 Francisco Fernandes Ferreira0 INDIVIDUAL M50

11 92 Rui Carreira 0 GRUPO ATL.DOS SOUTOS M50

12 30 Joaquim Luis 0 INDIVIDUAL M50

13 51 Vasco Gomes (Marcelino Gomes)0 INDIVIDUAL M50

Classificações Individuais

Vet Mas (50-54)

10 Km de Leiria

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

15 de Abril de 2018
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Atletas Classificados: 12

M55 10 Km

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 56 Jose Raimundo CLUBE RECREATIVO AMIEIRINHENSEM55 37,31

2 99 António Poeiras INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM55 39,05

3 75 Manuel Ferreira ADRM M55 41,44

4 80 António Ferreira CLUBE DESPORTIVO MOITENSE M55 42,1

5 21 Carlos Ribeiro INDIVIDUAL M55 42,54

6 41 Orlando Ribeiro INDIVIDUAL M55 43,08

7 68 José Rato CCRD BURINHOSA M55 44,07

8 58 Vítor Parreira 0 CLUBE DE ATLETISMO DA NAZARÉ M55

9 96 David Catela 0 HÓQUEI CLUBE DE TURQUEL M55

10 17 Antonio Moreno 0 INDIVIDUAL M55

11 14 Albino Miguel Pacheco 0 INDIVIDUAL M55

12 70 Rui Ventura 0 CCRD BURINHOSA M55

Classificações Individuais

Vet Mas (55-59)

10 Km de Leiria
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

63 98 Acácio Campos INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM60 40,52

77 101 Celestino Marques 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEM60 42,02

97 83 Mario  Duarte 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE M60 43,32

100 146 Joaquim Gomes 0 CPR. A-do-Barbas M60 43,48

110 153 Evangelino Cardeira 0 AC BATALHA M60

117 7 João Sintra 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASM60

133 84 Americo Santos 0 CLUBE VETERANOS DO LIS M60

134 139 José Gabriel 0 CLUBE VETERANOS DO LIS M60

149 6 João Graça 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE CLARASM60

164 52 Victor Franco 0 INDIVIDUAL M60

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

10 Km de Leiria

Classifiacção Geral do Grande Prémio

Classificação Individual
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